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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

1,232,849.35
29,152,054.57
19,137,585.52

49,522,489.44

17,009,450.18
10,514,551.96
-6,010,518.41

21,513,483.73
71,035,973.17

3,067,132.04
3,067,132.04

25,987,194.34
25,987,194.34
29,054,326.38

35,839,127.78
6,142,519.01

41,981,646.79
41,981,646.79

71,035,973.17

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

-314,477.04
11,593,815.18
2,424,568.32

13,703,906.46

18,451,849.90
10,514,551.96
-6,010,518.41

ESF-08
ESF-08

22,955,883.45

36,659,789.91

4,5630,076.56  ESF-12

4,530,076.56

25,987,194.34 ESF-12

25,987,194.34

30,517,270.90

-21,801,524.86
27,944,043.87

6,142,519.01

6,142,519.01

36,659,789.91

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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